АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2017                                                                                                      №  24

д. Дамаскино
О внесении дополнений в постановление от 30.01.2017 № 4 «Об утверждении программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на период 2017-2026 годы»

        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законам от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, администрация Дамаскинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Программа комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на период 2017-2026 годы» постановления от 30.01.2017 № 4 «Об утверждении программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на период 2017-2026 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1. Паспорт Программы дополнить разделом «Разработчик программы - Администрация Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, адрес: 613582, Кировская обл. Кильмезский р-н, дер. Дамаскино, ул. Советская, 52.»
1.2. Паспорт Программы дополнить частью 7 «Этапы реализации программы – не требуются.»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сети Интернет администрации Дамаскинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Дамаскинского сельского поселения
        П.П. Опушнев